藥劑科公告        112 年 1 月 31 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Urea(Sinpharderm)cream 10% 20Gm(永信 )廠商缺貨，庫存用罄換廠
Sinpharderm cream 10% 30Gm(杏輝 )，代碼不變。

2. Ciproxin(Ciprofloxacin) 200mg/100ml 速博新靜脈輸液 (拜耳 ) 廠商缺貨，
待庫存用罄換廠 Cinolone 200mg/100ml(信東 )，代碼不變。

3. 雙氧水缺貨中。

4. Hidrasec(Racecadotril) 10mg/1Gm 嬰兒瀉必寧 10 毫克懸浮液用顆粒劑缺
貨中。

5. Endometrin(Progesterone) V.S 100mg 安度孕陰道錠用罄已關檔。

6. Augmentin(Curam,Amoxil 875+Clavu 125mg)  廠商缺貨，待庫存用罄更換
劑量 Curam(Augmentin,Amoxicillin 500mg+Clavulanic 125mg)，代碼
AUG6。

7. Acetaminophen(LACTAM)500mg(杏輝 )廠商缺貨，待庫存用罄換廠 PINSU

TABLETS 賓舒錠 (杏林新生 )，代碼不變。

8. Kenacort-A(Shincort,Triamcinolone)50mg/5ml 信可得關節注射液缺貨中，
請以 Triamcinolone 10mg/1ml 安西諾隆注射液取代。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)
異動

情形
更換後圖片

1.

Sinpharderm
cream 10%
30Gm

UREO
Urea cream
10% 20Gm

換廠

2.

Cinolone IV
Infusion
2mg/ml

CIPI2
Ciproxin
200mg/100ml

換廠

3. Curam
(Amoxil
500mg+
Clavu 125mg)

AUG6

Curam
(Amoxil
875mg+
Clavu 125mg)

換劑量

4.

PINSU 賓舒錠  PAN5
LACTAM
500mg

換廠